
r Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby

LEVÝ BŘEH OHŘE - REVITALIZACE - atletický ovál - II

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

město Cheb

se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO 00253979, DIČ CZ00253979

bankovní spojení

číslo účtu

zastoupeno Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem PraŽská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zapsán v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Českých Budějovicích,

spisová značka C8032
IČO 48035599, DIČ CZ48035599

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Českých Budějovicích, spisová
značka C 8032

bankovní spojení

číslo účtu
zastoupen Robertem Běhalem, ředitelem závodu SPORTOVNÍ STAVBY, na základě plné moci;

Zdeňkem Liškou, ředitelem oblasti Sportovní povrchy, na základě plné moci.

Preambule
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), dohodly na základě
skutečností vzniklých při realizaci předmětu plnění na změně rozsahu a ceny díla.
Veškeré realizované změny jsou nezbytné pro úspěšné dokončení stavebních prací a jejich
nerealizace by ohrožovala fůnkčnost díla jako celku. Předmětné změny nemění celkovou povahu
díla. Každá změna je popsána samostatným změnovým listem č. l až 4 a odsouhlasena technickým
dozorem objednatele.

Strana l (celkem 2)



Článek I. Předmět dodatku

Na základě výše uvedeného dochází k navýšení ceny díla dle ČI. VII. Cena díla: ' '

Původní znění odstavce 1. Článku VII. smlouvy ve znění:
]. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu

za řádné provedení díla ve výši:
9 866 738,36 KČ bez DPH;
2 072 015,06 DPH V Kč;

11 938 753,42 KČ včetně DPH.

se ruší a nahrazuje se novým zněním:

2. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu
za řádné provedení díla ve výši:

10 402 999,75 KČ bez DPH;
2 184 477,49 DPH V Kč;

12 586 751,24 KČ včetně DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této
smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

v Českých Budějovicích dne ................. V Chebu dne . .!,'7,', .I?:.

Digitálně

Robert=""°""
Běhal :0':::;.08

08:06:45 +02'00'

za zhotovitele
Robert Běhal, ředitel závodu
SPORTOVNÍ STAVBY

Zdeněk
Liška

Dig itálně podepsal
Zdeněk Liška
Datum: 2021.09.08
07:51:17 +02'00'

za objednatele
Mgr. Ant9nín Jalovec, starosta

,<4 "F Q C)/;,\,

:,,,,)

\'\\
za zhotovitele

Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy

Strana 2 (celkem 2)



Obchodní firma:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:

Zastoupená jednateli:

úděluje tímto

SWIETELSKY stavební s.r.o.
České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v č. Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032
Ing. Jiřím Kozlem a Haraldem Gindlem, MBA

panu Robertu Běhalovi,
a
panu Zdeňku Liškovi,

pInou moc

ke společnému zastupováni a podepisováni za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejicIch smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejÍcÍch
dokumentů a činnosti (např. objednávek, zápisů, apod.) a včetně zmocnění další osoby
k elektronickému podáni nabídky, a to do výše bez platné DPH:

50 mil. KČ (slovy: padesátmi/iónů korun českých)

Podepisováni se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy
vždy oba zmocněnci.

Tato plná moc je platná do 31.3.2022

v českých Budějovicích dne 2.7.2021

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zmocnitel:

Jiří Dg ta ne podepsa

Jiří Kozel
Datum: 2021 .07.07Koze '4:44:47 +02'00'

Ing. jiří Kozel
jednatel

Ha raid =,',h,i.b.n
von Harald Gindl

Gind Datum: 2021.07.08
07:06:52 +02'00'

Harald Gindl, MBA
jednatel

S\METELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1


